



Pismo: CRZP/7/2017/AEZ/5

Gdynia dnia: 2017-01-30

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-01-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Wykonanie izolacji ścian fundamentowych - budynku A i budynku B Akademii Morskiej w Gdyni przy ul. Morskiej 81-87”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie niejasności w sprawie powyższego przetargu:

1. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie warunków dotyczących spełnienia zdolności technicznej (wykonanych robót). W punkcie 10.1.siwz - tabelka – punkt 2 – piszecie Państwo, iż należy załączyć:

„Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty”
nie pisząc nic o robotach na budynkach zabytkowych.

Natomiast w punkcie 9.10 siwz – punkt 3 – piszecie Państwo, iż należy załączyć: „co najmniej 2 roboty budowlane izolacyjne ścian fundamentowych w obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków (wraz z podaniem numeru zabytku) o wartości min. 500.000 zł brutto każda.”

Odpowiedź: W punkcie 9 SIWZ przedstawiony jest warunek do spełnienia i sposób dokonywania jego oceny. W punkcie 10 SIWZ napisano jakie dokumenty należy przedłożyć w celu potwierdzenia spełnienia warunków



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

udziału w postępowaniu oraz wymagań określonych przez Zamawiającego.

2. Czy załączenie referencji dotyczących prac wykonywanych na budynkach wpisanych do gminnej ewidencji zabytków będzie spełniało warunki przetargu?

Odpowiedź: Tak, jeśli jest wpisany do rejestru zabytków.

3. Czy ww. zakres prac (roboty dot. izolacji fundamentów) winny być obwarowane takimi wymogami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunek.

4. Prosimy o umieszczenie na stronie dokumentacji projektowej (PT, przedmiary, ślepe kosztorysy itd.). Obecnie załączyliście wyłącznie wymogi.

Odpowiedź: Dokumenty znajdują się w załączniku nr 8 pod nazwą Dokumentacja projektowa.

5. Zastanawia również wielkość zabezpieczenia należytego wykonania umowy 10% . Wydaje się, że w zamówieniach stosuje się zwyczajowo maksymalnie 5%.

Odpowiedź: Wielkość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ustalona została zgodnie z art. 150 pkt. 3 Pzp

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Specjalista
ds. zamówień publicznych
i kosztorysowania
Arkadiusz Stec
[Podpis]
mgr inż. Arkadiusz Stec